
Contacto

Teléfono +34 924313261
Fax +34 924313810
Correo Electrónico fempex@fempex.es

Dirección Postal

Sancho Pérez, 4
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024_FTA_RETTURN FEMPEX 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 08:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Federación de Municipios y Provincias de Extremadura
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fempex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v42dWPAs70emq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica para Servicio de Formación Proyecto “Red de Experiencias
Turísticas basadas en la Tradición Rural" (RETTURN)

Asistencia Técnica para Servicio de Formación Proyecto “Red de Experiencias Turísticas basadas en laDescripción 
Tradición Rural" (RETTURN)
Valor estimado del contrato 22.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.100 EUR.

Clasificación CPV
72413000 - Servicios de diseño de sitios web WWW.
72212224 - Servicios de desarrollo de software de edición de páginas web.
72212783 - Servicios de desarrollo de software de gestión de contenido.
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Federeación de Municipios y Provincia de Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s B06665707: Oferta más ventajosa

http://www.fempex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v42dWPAs70emq21uxhbaVQ%3D%3D


Dirección Postal

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación NextGenerationEU

Formalizado

Adjudicatario

Ágora Global Consulting S.L.
NIF B06665707
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avenida de la Investigación s/n, PCTEX 2.25
(06006) Badajoz España
ES431

Contacto

Teléfono 628138952
Correo Electrónico info@agoraconsulting.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.260 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.260 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-496
Fecha de Formalización 12/09/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Secretaría General



C/, Sancho Pérez, Nº4
(06800) Mérida España
ES431

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado art. 159.6 LCSP de 2017
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Del 14/08/2024 a las 00:01 al 29/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Incremento del nº de alumnos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
Oferta económica (IVA excluido)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 75Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BXjsZ7jgUVAtm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000014153060 |  2024-000968244 | Fri, 13 Sep 2024 08:38:47:587 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95222073069874214896179616955165360187 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BXjsZ7jgUVAtm4eBPtV6eQ%3D%3D

